
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia na Przewodniczacego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Buczku

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz.U z 2019r. poz.506) oraz 
art.48 ust.6 pkt.2 lit.a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( Dz.U z 2018r. poz. 2190) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Zenonę Romankiewicz na Przewodniczącą Społecznej Rady Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Buczku.

§ 2. Traci moc Zarządzenie NR 22/2015  Wójta Gminy Buczekz dnia 16 kwietnia 2015 r.w sprawie 
wyznaczenia Przewodniczacego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Buczku 

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 238780B6-15EE-4C1B-831D-BFA8733C86A8. Podpisany Strona 1




